[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	23
	г.

	№
	27

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Приобье от 22.12.2022 года № 73

«О Комиссии по выплате премий лицам,
замещающим муниципальные должности
в муниципальном образовании
городское поселение Приобье»
1. Преамбулу решения Совета депутатов городского поселения Приобье от 22.12.2022 года № 73 «О Комиссии по выплате премий лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Приобье» изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Решением Совета депутатов от 28.02.2023 № 3 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Приобье», Совет депутатов городского поселения Приобье решил:»

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и жилищным вопросам.
Председатель Совета депутатов

                      Глава
городского поселения Приобье                                         городского поселения Приобье

____________     Н.В. Кочук

 _____________ Е.Ю.Ермаков